
Vedení cyklostezky v 
obtížných podmínkách



Ústí nad Labem – Střekov
mezi Mariánským mostem a loděnicemi



Celkový pohled



Před stavbou



Příčný řez z dokumentace



Pohled na zeď před dokončením (2006)



Téměř hotovo – ze stejného místa jako před stavbou



Dokončená stavba



Velká voda – březen/duben 2006



Ústí nad Labem – Olšinky
cyklopruh v hlavním dopravním prostoru na úkor 

drážního tělesa



Před stavbou



Příčný řez z dokumentace



Po dokončení (2003)



Obdobná stavba – Masarykova zdymadla Střekov (2000)



Opět řešení na úkor dráhy – Prostřední Žleb (2008)



Mezi Velkým a Malým 
Březnem 

stezka na úkor slepého ramene řeky 



Před stavbou



Příčný řez z dokumentace



Ze stavby – pokládka VTL plynovodu



Těsně před dokončením (2010)



Nebočadský luh
stezka nad slepým ramenem řeky 



Před stavbou



Před stavbou



Příčný řez z dokumentace



Zakládání lávky na pilotách



Z realizace



Z realizace navazujících zdí



Stavba opěrných zdí



Umělá nora pro ledňáčka



Těsně před dokončením (2013)



Církvice – Libochovany

rozšíření komunikace nad říční břeh  



Před stavbou



Před stavbou 



Příčný řez z dokumentace



Zakládání zdi



Zakládání zdi



Stavba opěrné zdi



Úprava líce zdi



Těsně před dokončením (2013)



Pachole – vázání pro lodě na překladišti



Na realizaci čekají další 
zajímavé stavby



Velké Žernoseky



Křešice



Děkuji za pozornost

Ing. Petr Urban

urban-projekt@volny.cz


